
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 261977-2010 z dnia 2010-09-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Przedmiotem zamówienia jest: dostawa czasopism dla Biblioteki Głównej oraz innych jednostek organizacyjnych

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w latach 2011-2012, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym

odpowiednio: część 1 -...

Termin składania ofert: 2010-10-12

Lublin: Dostawa czasopism dla Biblioteki Głównej oraz innych jednostek

organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w latach

2011-2012, z podziałem na 3 części: część 1 - dostawa czasopism

zagranicznych, część 2 - dostawa czasopism polskich (dzienników i

czasopism popularno-naukowych), część 3 - dostawa czasopism polskich

(czasopism naukowych)

Numer ogłoszenia: 315869 - 2010; data zamieszczenia: 08.11.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 261977 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie, tel.

081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa czasopism dla Biblioteki Głównej oraz innych

jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w latach 2011-2012, z podziałem na 3 części:

część 1 - dostawa czasopism zagranicznych, część 2 - dostawa czasopism polskich (dzienników i czasopism

popularno-naukowych), część 3 - dostawa czasopism polskich (czasopism naukowych).

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa czasopism dla Biblioteki

Głównej oraz innych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w latach 2011-2012, z

podziałem na 3 części, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym odpowiednio: część 1 - dostawa

czasopism zagranicznych zgodnie z wykazem czasopism stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ, część 2 - dostawa

czasopism polskich (dzienników i czasopism popularno-naukowych) zgodnie z wykazem czasopism stanowiącym

załącznik nr 2 do SIWZ, część 3 - dostawa czasopism polskich (czasopism naukowych) zgodnie z wykazem

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

1 z 2 2010-11-08 14:56



Część NR: 1   Nazwa: Dostawa czasopism zagranicznych

Część NR: 2   Nazwa: Dostawa czasopism polskich

czasopism stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ,.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 22.20.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.10.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Press Import- Wydawnictw Naukowych, ul. Sienna 63/40, 00-820 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 250000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 189227,89

Oferta z najniŜszą ceną: 189227,89 / Oferta z najwyŜszą ceną: 201498,38

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.10.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

GARMOND PRESS S.A., ul. Lubicz 3, 31-034 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 200000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 175291,97

Oferta z najniŜszą ceną: 175291,97 / Oferta z najwyŜszą ceną: 175291,97

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

2 z 2 2010-11-08 14:56


